– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

China Harmony New Energy Auto Holding Limited
中國和諧新能源汽車控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：03836）

自願性公告

有關業務之最新資料

本自願性公告乃中國和諧新能源汽車控股有限公司（「本公司」，連同其
附屬公司統稱「本集團」）作出，為本公司股東及潛在投資者提供本集團
業務營運的更新。

本公司投資Future Mobility Corporation Limited（「FMC」）已推出其品牌「拜騰」
的高端智能互聯網+智能電動車。

FMC整合全球資源，其高管團隊來自寶馬、英菲尼迪、穀歌、特斯拉等
行業標杆企業。並專注於高科技創新，FMC正計劃於 2017年12月推出首
個車輛的量產版本，並於2018年1月在美國拉斯維加斯消費者電子產品
展出。

首次推出的樣車為一輛定價30萬人民幣左右的主流SUV電動車，車長約
4,800毫米，車內將有創新性超大共享顯示屏，並設有自動駕駛所需要的
硬件，可支持最高L5級的自動駕駛能力，並可以通過軟件作出系統升級。

– 2 –

FMC將通過擴增實境、虛擬實境、人工智能等最先進的技術實現線上直
銷及組合式銷售網絡。

於2017年8月4日，FMC已完成2億美元的融資，而引入的投資基金由知名
的投資管理機構及大型企業集團組成，包括蘇寧、豐盛和一家國有企業。
FMC亦計劃於2017年第四季度啟動下一輪融資，預計於2018年年中完成。

FMC目前在全球有員工總數近 200人，公司總部、生產基地和車輛研發
中心和三電系統的開發中心設立在南京。另外，在美國硅谷設有負責用
戶界面和自動駕駛系統開發的研發中心，在德國慕尼黑設有產品概念
及設計中心。

承董事會命
中國和諧新能源汽車控股有限公司

主席兼執行董事
馮長革

中華人民共和國鄭州市
2017年9月10日

於本公告日期，本公司執行董事為馮長革先生、劉風雷先生、楊磊先生、
馮果女士及馬林濤女士；本公司非執行董事為范奇暉先生；及本公司獨
立非執行董事為肖長年先生、劉章民先生及薛國平先生。